



تاریخ
۳۰
شهریور
۱۴۰۰
سه‌شنبه

میهن‌دوست مربی تیم ملی فوتبال ساحلی می‌شود



سر مربی موفق تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی بوشهر عضو کادر فنی تیم ملی می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمد میهن‌دوست سرمربی تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی که موفق شد سال گذشته در اولین تجربه سرمربیگری خود به همراه این تیم قهرمان ایران شود و در فصل جاری هم مقتدرانه از گروه خود صعود کند، مورد توجه فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی گویا صحبت‌های اولیه با محمد میهن‌دوست صورت گرفته است

چهار مسابقه تدارکاتی در برنامه برزیلی‌های آبادان



تیم فوتبال صنعت نفت آبادان تا قبل از شروع لیگ بیست و یکم چهار مسابقه تدارکاتی انجام می‌دهد. به گزارش خوزستان اسپورت، کاروان تیم صنعت نفت آبادان روز سوم همراه آینده عازم منطقه کردان کرج خواهد شد تا ضمن برپایی اردوی دو هفته‌ای اقدام به انجام چند مسابقه تدارکاتی نماید. علیرضا منصوریان برای تیمش چهار بازی دوستانه قبل از آغاز لیگ را پیش‌بینی کرده است. سه بازی در برتر ایران بگذراند.

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان تا قبل از شروع لیگ بیست و یکم چهار مسابقه تدارکاتی انجام می‌دهد. به گزارش خوزستان اسپورت، کاروان تیم صنعت نفت آبادان روز سوم همراه آینده عازم منطقه کردان کرج خواهد شد تا ضمن برپایی اردوی دو هفته‌ای اقدام به انجام چند مسابقه تدارکاتی نماید.

علیرضا منصوریان برای تیمش چهار بازی دوستانه قبل از آغاز لیگ را پیش‌بینی کرده است. سه بازی در برتر ایران بگذراند.

حوادث

سرقت طلای زنان با ناخن‌گیر

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی از دستگیری سارق به عتف و زورگیر که اقدام به سرقت طلا از بانوان در پوشش راننده در محدوده جنوب غرب تهران کرده بود، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی گفت: با شکایت خانمی جوان مبنی بر سرقت به عتف طلاهایش از سوی راننده رسیدگی به پرونده در دستور کار کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت به عتف پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

شاکی اعلام کرد، حدود ساعت ۱۶ بیست و ششم تیرماه در خیابان ابودر سوار یک خودروی سمند نقره‌ای شدم که راننده جوان ناگهان با تغییر مسیر و توقف در محیطی خلوت با تهدید و ایجاد رعب و وحشت طلاهایم را گرفت و الگوهایم که به راحتی از دستم خارج نمی‌شد را با استفاده از ناخن‌گیر بریده و از دستم خارج کرد؛ با ارجاع پرونده به دایره مبارزه با سرقت‌های به عتف پایگاه هشتم آگاهی، کارآگاهان با تحقیقات و بررسی‌های بیشتر به این نتیجه رسیدند که سه فقره شکایت دیگر با همین شیوه مجرمانه ثبت شده که پس از تجزیه و تحلیل موضوع، سریالی بودن این نوع سرقت‌ها در

داماد عصبانی برادرزنش را کشت

سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی کازرون در این باره به خبرنگار حوادث جام جم آتلاین گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از روستاهای شهرستان کازرون، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل وقوع قتل اعزام شدند. در بررسی‌های میدانی مأموران انتظامی مشخص شد که داماد و برادرزن به دلیلی نامشخص با هم درگیر شدند که داماد ۶۳ ساله

با خودرو برادرزن ۴۷ ساله‌اش را زیر گرفت و متواری شد. وی افزود: تیمی متشکل از مأموران پلیس آگاهی شهرستان پس از انجام تحقیقات و بررسی‌های تخصصی و میدانی و نامحسوس متهم را شناسایی و فرایند دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت. مأموران ب متهم را در کمتر از ۳ ساعت شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.

پیامبر گرانی اسلام(ص):

صدقه معنا ندارد

درحالی‌که خویشاند محتاج باشد

نهج الفصاحه، ۱۴۹۰

نایب رئیس فدراسیون هندبال:

۴۸ ساعت سخت در پیش داریم



حسن‌پور بیان کرد: جا دارد «خسته نباشید» ویژه به بچه‌های تیم، کادر فنی و تمام کسانی که در این مدت برای آماده‌سازی تیم زحمت کشیدند، بگویم. خصوصاً از علیرضا پاکدل و سرکار خانم دهقانی تشکر می‌کنم که تمام تلاش خود را کردند تا یک گام بزرگ برای جهانی شدن برداشته شود.

نایب رئیس فدراسیون هندبال با بیان اینکه هنوز زود است که ما خود را جهانی بدانیم چون بازی مقابل سوریه باقی مانده و باتوجه به شرایط سختی که برای تیم به وجود آمده، این بازی شرایط نگران‌کننده‌ای دارد، افزود: ما یک ۴۸ ساعت سخت را پیش رو داریم که به بازی مقابل سوریه برسیم. در شرایط عادی کار سختی مقابل سوریه نداریم اما قرار است امروز و روز بازی با سوریه از تمام اعضای تیم تست گرفته شود لذا دعا می‌کنیم تست PCR همه بچه‌ها منفی باشد و از خانواده هندبال و مردم عزیزمان می‌خواهیم که دعا کنند همه اعضای تیم در سلامت کامل باشند تا با پیروزی مقابل سوریه جهانی شدن قطعی شود.

وی در پایان گفت: ممکن است برخی بگویند ما در شرایط عادی به راحتی می‌توانیم در مقابل سوریه پیروز باشیم اما فراموش نکنیم شرایط اصلاً عادی نیست و فشار سختی روی اعضای تیم ملی وجود دارد. امیدواریم شیر زنان ایرانی این مرحله هم با سربلندی، افتخار و سلامتی پشت سر بگذارند و باعث شادی مردم ایران شوند.

رئیس هیئت نجات‌غریق فارس سرمربی تیم ملی نجات‌غریق شد



عهده‌دار هدایت تیم ملی نجات‌غریق شد.

کل ورزش و جوانان فارس، محمد ناظری ورزشکار جهرمی که عنوان پرافتخارترین شناگر رشته نجات‌غریق را در اختیار دارد و در حوزه ورزش‌های آبی نیز صاحب مدال‌های متعدد جهانی و آسیایی است

با حکم مهدی حیدری رئیس فدراسیون نجات‌غریق و غواصی، محمد ناظری رئیس هیئت نجات‌غریق فارس به عنوان سرمربی تیم ملی نجات‌غریق منصوب شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره

غذاهای این پیک موتوری میلیاردی بود



اعضای باندی که در پوشش پیک موتوری کارت بانکی افراد را کپی کرده و با موجودی آنها طلا می‌خریدند در دام پلیس فتای البرز گرفتار شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث جام جم آتلاین، سرهنگ رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتای استان البرز در تشریح این پرونده اظهار داشت: در روزهای پایانی تیرماه سال جاری تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام داشتند که در حالی که کارت بانکی آنها در اختیار خودشان بوده، مبالغ قابل توجهی به صورت غیرمجاز از حساب بانکی آنها برداشت شده است.

وی با بیان این که بلافاصله بررسی موضوع در دستورکار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت، افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که برداشت به صورت اینترنتی نبوده و متهمان به

شکارچی زنان شوهردار تهرانی در دام پلیس



وی از شهروندان خواست برای حل مشکلات خصوص و خانوادگی خودشان به جای مراجعه به اینگونه افراد شاید به مرکز مشاوره شهید رحیمی سرکلانتری شهرستان ری مراجعه کنند و از خدمات شبانه روزی نیروهای تحصیل کرده و مشاوران حرفه این مرکز به صورت رایگان بهره‌مند شوند.

شهرستان ری با جمعیتی در حدود یک میلیون نفر در جنوب استان تهران واقع شده است، ایجاد فرماندهی انتظامی یکی از درخواست‌های همیشگی مردم این شهرستان از مسئولان بود که به تازگی این امر مهم محقق شده است.

جاسازی ۳۸ کیلو تریاک در داشبورد تریلی

مواصلاتی بندر عباس-لارستان به یک دستگاه تریلی مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار ۳۸ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک که به صورت ماهرانه‌ای در داشبورد این خودرو جاسازی شده بود، کشف شد.

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۳۱۷۸
سال
بیست‌وهفتم

تساوی بانوان لنده مقابل حریف سمنانی



تیم فوتبال بانوان شاهین لنده در دومین روز رقابت‌های فوتبال بانوان دسته دوم کشور برابر تیم ره پویان سمنان به تساوی یک بر یک دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیم فوتبال بانوان شاهین لنده در دومین روز رقابت‌های فوتبال بانوان دسته دوم کشور برابر تیم ره پویان سمنان به تساوی یک بر یک دست یافت.

در دومین روز شانزدهمین دوره مسابقات لیگ دسته دو فوتبال بانوان کشور و از گروه سوم این رقابت‌ها، تیم فوتبال بانوان شاهین لنده به مصاف راه پویان سمنان رفت که تلاش دو تیم در پایان با تساوی یک بر یک به پایان رسید. گل تیم فوتبال بانوان شاهین لنده توسط زهرا پناهی وارد دروازه تیم ره پویان سمنان شد.

شاگردان زهره عبدی در تیم شاهین لنده امروز سه‌شنبه ۳۰ شهریورماه

مرحله دوم طرح استعدادیابی تیم زیر ۱۹ سال

فوتبال در شهرستان دشتی برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله دوم طرح استعدادیابی تیم زیر ۱۹ سال با حضور شهرستان‌های دشتی، تنگستان و دشتستان به میزبانی شهرستان دشتی در

شناسایی و دستگیری ادمین پیج اینستاگرامی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری ادمین پیج اینستاگرامی تحت عنوان «کراش یاب مرودشت» در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرشید زینلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: این روزها موضوعی تحت عنوان کراش زدن یا کراش داشتن در فضای مجازی در بین کاربران رایج شده که به معنای عشق پنهانی و یکطرفه است و در آن افراد با یک سری روابط پنهان و آشکار با یکدیگر وارد ارتباطاتی مجازی می‌شوند.

وی افزود: به دنبال رصد و گشت زنی‌های مستمر فضای مجازی توسط کارشناسان این پلیس در راستای مقابله با انحرافات اخلاقی که یکی از عوامل ایجاد مشکلات روحی و روانی برای جوانان است، عامل انتشار در شبکه‌های اجتماعی، صفحه‌ای با بیش از ۳ هزار دنبال کننده در اینستاگرام مشاهده و موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت ادامه داد: ادمین صفحه مذکور که پسر جوان ۲۰ ساله است شناسایی و با دستور مقام قضایی احضار و ضمن اقرار به جرم ارتكابی اعلام کرد افراد زیادی را از طریق صفحه خود در فضای مجازی اغفال کرده است که با دستور مقام قضایی صفحه مذکور مسدود و متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

سرهنگ زینلی هشدار داد: شناسایی و رصد تحرکات مجرمانه این افراد در فضای مجازی در دستور کار پلیس فتا قرار دارد و جوانان نیز باید هوشیار باشند از طریق این صفحات اطلاعات شخصی خود را افشا نکنند.

سارقان اماکن خصوصی در کازرون دستگیر شدند

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۲ سارق و اعتراف آنان به ۲۳ فقره سرقت اماکن خصوصی خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی و سیم و کابل در سطح شهرستان کازرون، موضوع در قرارگاه مبارزه با سرقت این شهرستان مطرح و شناسایی و دستگیری عامل با عاملان آن در دستور کار قرار گرفت.

وی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی در بررسی‌های میدانی و اطلاعاتی دریافتند سارق یا سارقان با استفاده از تاریکی شب و در محله‌های خلوت، سوژه خود را انتخاب و اقدام به سرقت می‌کنند.

سرهنگ زراعتیان افزود: در تحقیقات پلیس، ۲ سارق شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به اعتراف سارقان به ۲۳ فقره سرقت از اماکن خصوصی، بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان، مقادیر زیادی اقلام سرقتی از قبیل کابل‌های مخابراتی و ادوات کشاورزی کشف و متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.